Curitiba, 3 de Agosto de 2023 - Edição nº 3486
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA2007924IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Prazo: 5 (cinco) dias
0002945-94.2023.8.16.0013
Executado: SULIVAN DE OLIVEIRA GALDINO
Processo nº 0002945-94.2023.8.16.0013
O MM. Juiz de Direito da Décima Primeira Vara Criminal do Foro Central da Comarca
da
Região Metropolitana de Curitiba, Estado do Paraná;
FAZ SABER a todos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, e
especialmente o executado , portador da cédula deSULIVAN DE OLIVEIRA
GALDINO
identidade 109088021, nascido aos 19/05/1994 em SAO PAULO, filho de SIMONE
DE
OLIVEIRA, ora em lugar incerto e não sabido, para COMUNICÁ-LO do bloqueio de
valores
em sua(s) conta(s) bancária(s) conforme determinado nestes autos e INTIMÁ-LO
para
eventual impugnação no prazo de 05 (cinco) dias, sendo-lhe facultada a
comprovação de que as quantias tornadas indisponíveis são impenhoráveis e/ou
ainda remanesce indisponibilidade excessiva de ativos financeiros (CPC, art. 854,
§3º).
Curitiba, 02 de agosto de 2023
Antonio Carlos Schiebel Filho
Juiz de Direito

- 76 -

	0/Capital